

**KV Holding, Roushøje ApS**  
**Byvejen 1, Roushøje, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 26 30 06 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.



---

Kim Nielsen Vind  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KV Holding, Roushøje ApS  
Byvejen 1  
Roushøje  
6818 Årre

CVR-nr.: 26 30 06 22  
Stiftet: 31. oktober 2001  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Nielsen Vind, Byvejen 1, Roushøje, 6818 Årre

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.754.126 kr. mod 1.518.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016	2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.404</b>	<b>-15.005</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.432.124	1.242.055
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	387.851	376.145
Andre finansielle indtægter	81.067	40.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.860	-39.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.845.778</b>	<b>1.604.050</b>
3 Skat af årets resultat	-91.652	-85.749
<b>Årets resultat</b>	<b>2.754.126</b>	<b>1.518.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.132.124	1.242.055
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	518.602	175.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.754.126</b>	<b>1.518.301</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	199.660	199.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.660</u>	<u>199.660</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.196.421	5.064.297
Andre tilgodehavender	1.581.067	2.020.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.777.488</u>	<u>7.084.297</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.977.148</u></b>	<b><u>7.283.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.693.425	9.657.818
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	739.066	547.682
Andre tilgodehavender	3.237	7.091
Tilgodehavender i alt	<u>11.435.728</u>	<u>10.212.591</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.435.728</u></b>	<b><u>10.212.591</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.412.876</u></b>	<b><u>17.496.548</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	600.000	600.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.823.232	1.691.108
8	Overført resultat	13.943.040	13.424.438
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.469.672</u></b>	<b><u>15.816.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	291.018	279.825
10	Selskabsskat	544.796	407.365
	Anden gæld	1.100.390	985.612
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.943.204</u>	<u>1.679.802</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.943.204</u></b>	<b><u>1.679.802</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.412.876</u></b>	<b><u>17.496.548</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS	<u>2.432.124</u>	<u>1.242.055</u>
	<b><u>2.432.124</u></b>	<b><u>1.242.055</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.860</u>	<u>39.145</u>
	<b><u>43.860</u></b>	<b><u>39.145</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.652	85.683
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>66</u>
	<b><u>91.652</u></b>	<b><u>85.749</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>199.660</u>	<u>199.660</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>199.660</u></b>	<b><u>199.660</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>199.660</u></b>	<b><u>199.660</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>114.000</u>	<u>114.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	6.097.023	6.097.023
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.097.023</u></b>	<b><u>6.097.023</u></b>
Opskrivninger primo	1.691.108	449.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.432.124	1.242.055
Udbytte	-300.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>3.823.232</u></b>	<b><u>1.691.108</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.723.834	-2.723.834
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-2.723.834</u></b>	<b><u>-2.723.834</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.196.421</u></b>	<b><u>5.064.297</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS	Varde	100 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.691.108	449.053
Resultatandel	2.132.124	1.242.055
	<b><u>3.823.232</u></b>	<b><u>1.691.108</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	13.424.438	13.249.392
Årets overførte overskud	518.602	175.046
	<b><u>13.943.040</u></b>	<b><u>13.424.438</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udbetalt udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	407.365	-431.431
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	<u>-407.365</u>	<u>431.431</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat indeværende år	830.918	633.443
Betalt acontoskat indeværende år	-286.000	-226.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-122</u>	<u>-78</u>
	<b><u>544.796</u></b>	<b><u>407.365</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i datterselskabet nom. 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i koncernen. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 af anparterne i datterselskabet udgør 7.196 t.kr.

Koncernens bankgæld udgør pr. 31. december 2016 kr. 0

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2016 kr. 0.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med realkreditinstitut. Datterselskabets gæld til realkreditinstitut udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 2.010.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.